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Puna e qeverise ne pergjithesi dhe si teresi eshte shume anemike, nuk ka kurrfare dinamizmi. Puna e kesaj qeverie eshte shume larg perballimit te nevojave te qytetareve, shume larg ofrimit te zgjidhjeve per problemet e qytetareve, e lere me te ofrimit te ndonje perspektive. As Kryeministri, e lere me ndonje minister nuk duken gjekundi me ndonje vendim a veprim qe te le pershtypje se po behet dicka per miren e qytetareve. Nevojat dhe problemet e qytetareve jane grumbulluar per shume vite, gje qe ka bere qe te shihet ndonje perspektive. Kjo ka vetem nje shpjegim, keta qeveritar keshtu qetas pa dukje ne opinion jane duke u marre vetem me realizimin e interesave te veta individuale dhe grupore, nuk shihen ne horizon ndonje pune ne te mire te interesave te qytetareve.



